第２６号様式（第１８条第１項）

業務状況報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

住　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては
その代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号

　千葉県土採取条例第１６条の規定により、次のとおり報告します。
	土採取場の所在地

	採取計画の認可年月日

	認可番号

	採取場面積　　　　　　　　　　　　㎡
	掘削面積　　　　　　　　　　　　㎡

	主な搬出先
	県　　内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

	県　　外　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

	災害の発生の有無
災害の内容及びそれに
対して講じた措置

[bookmark: _GoBack]（備考）　前年の４月１日から提出する年の３月３１日までの１年間について記載すること。